
曜日

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

下校後～17：45

下校後～17：45

下校後～17：45

10:00～16：00

　　　　　　　今年最後のプール！昼食はマクドナルドを食べよう～

　　　　　　　生野区役所で開催されるイベントに参加しよう！

　　　　　　秋にちなんだ作品をつくろう！

　　9月28日（土）　BBQイベント

下校後～17：45

月曜時間割

いわき生野学園　キャプテンフック　　　　　令和6年9月予定

10:00～16：00

利用時間 生野支援・予定当日の予定

宝くじの日

ホームラン記念日

下校後～17：45 いくの防災デーラジオの日

下校後～17：45

下校後～17：45

串の日

スポーツの日

始業式　１１時下校

下校後～17：45

下校後～17：45

プール納め

クイズの日

10:00～16：00

モノレール記念日

名前の日

北斗の拳の日

外出（いくのっ子広場）

クレーンの日

フィギュアの日

下校後～17：45

下校後～17：45

お手玉の日

ワープの日

下校後～17：45

10:00～16：00

製作企画（紙コップいが栗）

調理企画（お好み焼き）

下校後～17：45

下校後～17：45

下校後～17：45

全国交通安全運動

BBQイベント

世界観光の日

清掃の日 下校後～17：45

ショッピングの日

九九の日

下校後～17：45

下校後～17：45

　　　　　　3ヶ月振りに人気イベントを開催します！

　※9月23日（月・祝)は閉園日となっております。

たんぱく質の日 下校後～17：45

10:00～16：00

今月のイベント、外出について

　　9月7日（土）　プール納め　マクドナルド昼食

　　9月14日（土）　外出　いくのっ子広場

　　9月16日（月・祝）　調理企画　ライスペーパーお好み焼き

　　9月21日（土）　製作企画　紙コップいが栗

　　　　　　　前回はピザを作り好評！今回はお好み焼きをつくろう！


